ma’lumotlar mavjud. Muallif jumladan, shunday yozadi: “...she’rda taxallusi Huvaydo bo‘lub,

mukammal bir turkiy devonidan boshqa, yana “Rohati dil” nomli tasavvuf ruhida, xurofotdan

murakkab bir kitobi ham turkiydur.

Vafotidan so‘ng o‘g‘li Xolmuhammad qolmish. Bu esa hijriy 1271 (1854–55) yilda O‘shda

vafot etmishdur. Nabirasi Mavlaviy Sirojiddin, taxallusi Sirojiy, vafoti 1296 hijriy (1878–79). Bu

kishining o‘g‘li Salohiddin bin Sirojiddin, taxallusi Soqib, hijriy 1326-yilda (1908) “Kulliyoti

Huvaydo”ni Toshkandda chop ettirmishdur. 240 betdan iborat bu asar 4400 nusxada nashr etilgan

bo‘lib, Muhammad Shohmurod bin Shoh Ne’matullo Shoshiy tomonidan xattotlik bilan